2023 年４月 17 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｂ ｅ ｅ Ｘ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  広 木  太

 （コード番号：4270  東証グロース）

問合せ先  取 締 役  竹 林  聡

 TEL. 03-6260-6240

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の人事について内定いたしましたので、お知ら

せいたします。

なお、取締役の就任につきましては、2023 年５月 25 日（木）開催予定の第 7 期定時株主総会の決議をもっ

て正式に決定する予定であります。

記

１． 新任取締役候補者（2023 年 5 月 25 日付）

新役職等 氏名 再・新区分 現役職等

取締役 杉山
すぎやま

 裕二
ゆ う じ

 新任 当社執行役員 経理財務本部長

社外取締役 伊藤
い と う

 肇
はじめ

 新任 ＡＧＣ株式会社 情報システム部長

（注）伊藤 肇氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者であります。

２． 退任取締役（2023 年５月 25 日付）

役職等 氏名

取締役 竹林
たけばやし

 聡
さとる

（ご参考）

新任取締役候補者の略歴

杉山 裕二（すぎやま ゆうじ）

1970 年４月 30 日生

1993 年４月 株式会社日本旅行 入社

2002 年７月 イーエックスイーテクノロジーズ株式会社 入社

2003 年５月 フューチャーシステムコンサルティング株式会社（現 フューチャー株式会社）入社

2005 年７月 株式会社いい生活 入社

2014 年６月 ジャパンエレベーターサービス株式会社（現 ジャパンエレベーターサービスホールディ

ングス株式会社）入社

2016 年１月 株式会社スイートスタイル 入社

2016 年５月 ＥＭＴＧ株式会社（現 Ｆｕｎｐｌｕｓ株式会社）入社

2016 年７月 同社 取締役経営管理本部長

2018 年７月 株式会社ＢｅｅＸ 入社

2019 年 10 月 同社 経営管理副本部長

2020 年３月 同社 執行役員（現任）

2022 年６月 同社 経理財務本部長（現任）

伊藤 肇（いとう はじめ）

1963 年２月 17 日生

1988 年４月 旭硝子株式会社（現 ＡＧＣ株式会社） 入社

2016 年１月 同社 情報システム部長（現任）

以上